
 
Gyömrő Város Önkormányzata 
2230 Gyömrő Fő tér 1. 
 
 

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. február 5-én megtartott rendes, nyílt 
testületi ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
/Kihagyva a kihagyandók/ 
 
 
Tárgy: Döntés a Mesevár, Varázskert - és Kastélydomb Óvoda vezetői pályázatának 
kiírásáról. 
 

18/2015.(II.05.) Kt. határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő – testülete 
12 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

a 2011. évi CXC törvény 67.§ (7) bekezdésében foglaltak alapján 
az alábbi határozatot hozza: 

a Mesevár-, Varázskert- és Kastélydomb Óvoda  
vezetői állására pályázatot ír ki. 

 
Megbízza a polgármestert, hogy a pályázat kiírásával 

kapcsolatban a szükséges intézkedéseket 
tegye meg. 

 
Felelős: polgármester 

Hat. idő: azonnal 
 
 

 
Gyenes Levente s.k. Varga Ernő s.k. 

 polgármester jegyző 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 
Gyömrő, 2015. február 18. 
 
 
 
Herczku Dóra 
jegyzőkönyvvezető 


